
Podporujem
e

kvalitu z
ivota !

NEJLEPŠÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY PODLAH

OŠETŘENÍ NOVÉ PODLAHY

APLIKACE PU FLOW
NA STÁVAJÍCÍ PODLAHU

RENOVACE PODLAHY

NUTNÝ ZÁKLAD
PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST

BEZSPÁROVÁ
HOTOVÁ DO 3 DNŮ

EKONOMICKÁ
RYCHLÁ A EKOLOGICKÁ



Podporujem
e

kvalitu z
ivota !

díky hermeticky uzavřenému povrchu

proti skvrnám a dezinfekčním prostředkům

Bez povrchové úpravy se do
otevřených spár dostávají
nečistoty a bakterie, které
pak lze jen stěží odstranit.

Permanentní povrchová
úprava CLEANLIFE podlahu
hermeticky uzavře,
choroboplodné zárodky na
povrchu potom lze snadno
odstranit a vydezinfikovat.

O 99,5 % MÉNĚ CHOROBOPLODNÝCH ZÁRODKŮ

JEDINEČNÁ ODOLNOST

POROVNÁNÍ NAPADENÍ BAKTERIEMI

Dezinfekční prostředky a chemikálie pronikají
nerušeně do podlahy.

Povrchová úprava zajišťuje vysokou odolnost proti 
dezinfekčním prostředkům a chemickým látkám.

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Podlaha 
bez povrchové úpravy

100%

100%
napadení bakteriemi

S POVRCHOVOU ÚPRAVOU CLEANLIFE

S povrchovou 
úpravou CLEANLIFE

99.5%

0.5%

0,5%
napadení bakteriemi



Podporujem
e

kvalitu z
ivota !

Totální změna podlahy během 3 dnů, bez trhání původní podlahoviny, bez nutnosti uzavření provozu, bez 
hluku a prachu.

CLEANLIFE speciální permanentní povrchové úpravy trvale chrání Vaši podlahu před otěrem, poškozením 
a bakteriální kontaminací.

2. vrstva transparentního PU CLEANLIFE laku

1. vrstva transparentního PU CLEANLIFE laku

finální dekor (barva dle výběru)

elastická polyuretanová stěrka

2. vrstva srovnávací penetrace již bez písku

1. vrstva srovnávací penetrace s křemičitým pískem

•	 rychlost realizace
•	 nízké hlukové zatížení prostoru
•	 žádné prachové zatížení

•	 PVC
•	 vinyl

•	 ekologická varianta
•	 vysoce hygienická úprava
•	 žádné spáry

APLIKACE PU FLOW

OCHRANA PRO VAŠE PODLAHY

LZE POUŽÍT NA:

•	 kaučuk
•	 linoleum

•	 marmoleum
•	 keramická dlažba 

•	 lité epoxidové a PU podlahy
•	 podlahy z pohledové stěrky

0,
5 

m
m A

C

E

B

D

F

A

C

E

B

D

F



Podporujem
e

kvalitu z
ivota !

Ochranný polyuretanový nátěr CLEANLIFE je prokazatelně odolnější než jakýkoliv jiný nátěr v oblasti 
zdravotní péče.

•	 Nejvyšší odolnost proti otěru podle ISO 5470-1: 1999.

•	 O 99,% menší růst bakterií v oblasti spojů.

•	 Maximální ochrana proti skvrnám a dezinfekčním prostředkům.

•	 Splňují hygienické normy v souladu s TRBA 250.

•	 Jedinečná trvalá udržitelnost - v porovnání s vytrháváním staré krytiny

•	 odpadá více než 20 000 tun netříděného odpadu.

•	 Dokonalá hygiena díky hermetickému utěsnění spár.

•	 Chrání podlahy i v citlivých vodivých oblastech.

•	 Protiskluznost.

•	 Snadnější a levnější údržba.

•	 Delší životnost podlah.

Pro CleanLife s.r.o. | Daniel Večerka | jednatel společnosti

+420 777 269 921 | daniel.vecerka@cleanlife.cz

cleanlife.cz | cleanlifeshop.cz

NEPORAZITELNĚ SILNÝ

10 VÝHOD PERMANENTNÍCH ÚPRAV

KONTAKTUJTE NÁS PRO VÍCE INFORMACÍ

Otěr mg/1000 ot. Otěr mg/1000 ot.


